
 

 

 

 

VILNIAUS LEVO KARSAVINO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS 2024-2025 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMO  

 

2024 m. liepos 00 d. Nr. V-000 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gruodžio 

6 d. įsakymu Nr. V-1542 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymo 

Nr. v-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo: 

1 .  P a k e i č i u  Vilniaus Levo Karsavino mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planą, patvirtintą Vilniaus Levo Karsavino 

mokyklos  direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-275:  

            1.1.  52.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

52.4. lietuvių kalbos ir literatūros1 papildoma pamoka 2 klasėje, 1 informatikos pamoka 4 klasėje;                                                                                                                                                                                    

1.2.  65 punktą ir jį išdėstau taip: 

65. 5–10 klasių mokiniams privaloma socialinė-pilietinė veikla. Socialinė-pilietinė veikla mokykloje 

organizuojama vadovaujantis Vilniaus Levo Karsavino mokyklos Socialinės veiklos organizavimo 

tvarka, patvirtinta mokyklos direktoriaus  2022 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. V-247.Veikla siejama 

su pilietiškumo ugdymu ir mokykloje vykdomomis kultūrinėmis ir socializacijos programomis. 

Mokiniai gali atlikti jas savarankiškai arba grupelėmis glaudžiai bendradarbiaudami  su asociacijomis, 

savivaldos institucijomis. Socialinę-pilietinę veiklą klasės auklėtojai  fiksuoja  e. dienyne.  Mokiniai 

savo socialinės-pilietinės veiklos įrodymus kaupia patys. Per metus 5, 6, 7, 8, 9, 10 klasių mokiniai 

turi atlikti ne mažiau negu 20 valandų socialinės-pilietinės veiklos. 

           1.3.  96 punktą ir išdėstau taip: 

96. Mokykloje, kuriose įteisintas mokymas tautinių mažumų kalbos arba mokymas tautinės 

mažumos kalba, ugdymo procesas gali būti vykdomas lietuvių kalba arba gimtąja kalba.Mokykloje 

ugdymo procesas vykdomas gimtąja kalba. Lietuvių kalba yra mokoma lietuvių kalbos ir literatūros, 

pilietiškumo pagrindų pamokose bei pamokose, kai mokomasi temų apie Lietuvą, jos istoriją, 

geografiją. Kelių kalbų vartojimas svarbus ne tik mokinių kalbų raidai, bet ir šalių kultūroms.  

           1.4.  103 punktą ir išdėstau taip: 

 



2024–2025 mokslo metai  

Klasė / Dalykai 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė Iš viso skiriama pamokų 

pradinio ugdymo 

programai 

Dorinis ugdymas  

Dorinis ugdymas (tikyba 

arba etika)  

1/35 1/35 1/35 1/35 4/140  

Kalbinis ugdymas  

Rusų tautinių mažumų 

gimtoji kalba ir literatūra *  

7/245 7/245 7/245 7/245 28/980 

Lietuvių kalba ir literatūra* 5/175 5/175  5/175 5/175 20/700  

Užsienio kalba pirmoji 

(anglų)  

– 2/70 2/70 2/70 6/210 

Visuomeninis ugdymas  

Visuomeninis ugdymas  1/35 1/35 1/35 1/35 4/140  

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas  

Gamtos mokslai  1/35 1/35 1/35 1/35 4/140  

Matematika  4/140  5/175  5/175  5/175  19/665  

Technologijos  1/35 1/35 1/35 1/35 4/140  

Meninis ugdymas 

Dailė   1/35 1/35 1/35 1/35 4/140  

Muzika  2/70 2/70 2/70 1/35* 7/245* 

Šokis**  1/35 1/35 1/35 1/35 4/140  

Fizinis ir sveikatos ugdymas  

Fizinis ugdymas  3/105 3/105 3/105 3/105 12/420  

Gyvenimo įgūdžiai*** *** *** *** *** *** 

Informatika***  *** *** *** 1/35* 1/35* 

Etninė kultūra***  *** *** *** *** *** 

Iš viso privalomų pamokų 

skaičius per mokslo metus  

27/945* 30/1015* 30/1050* 30/1050* 117/4095* 



Pamokos, skiriamos 

mokinių ugdymosi 

poreikiams tenkinti 

0* 1/35 0* 1/35 2/70* 

Maksimalus leistinas 

pamokų skaičius  

27/945* 30/1050 30/1050* 30/1050 117/4095* 

Neformalusis vaikų 

švietimas  

2/70 2/70 2/70 2/70 8/280 

Pastabos:                                                                                                                                                         

* Tautinių mažumų mokyklose                                                                                                                     

**Mokyklos nuožiūra pasirenkamas teatro arba šokio dalykas                                                                                                            

*** Integruojama į dorinio, kalbinio, matematinio, gamtamokslinio, technologinio, meninio, fizinio 

ugdymo  mokomuosius dalykus. 

 

1.5.  107 punktą ir išdėstau taip:  

2024-2025 m.m. 

Dalykų grupės / 

dalykai 

Klasė / pamokų skaičius per savaitę / mokslo metus 

 

Iš viso 

programai 

 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 9 klasė 10 klasė  

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 

Etika arba 

tikyba  

1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 6/222 

Kalbinis ugdymas 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

5/185 5/185 5/185 5/185 4/148 5/185 29/1073 

Rusų tautinės 

mažumos 

gimtoji kalba ir 

literatūra * 

5/185 5/185 5/185 5/185 4/148 4/148 28/1036 

Užsienio kalba 

(anglų)** 

3/111 3/111 3/111 3/111 3/111 3/111 18/666 

Matematinis ugdymas, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas 

Matematika 4/148 4/148 4/148 4/148 4/148 4/148 24/888 

Informatika 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 6/222 



Gamta ir 

žmogus   

2/74 2/74 - - - - 4/148  

Biologija - - 2/74 1/37 2/74 1/37 6/222 

Chemija - - - 2/74 2/74 2/74 6/222 

Fizika - - 1/37 2/74 2/74 2/74 7/259 

Technologijos 2/74 2/74 2/74 1/37 1/37 1,5/55,5 9,5/351,5 

Visuomeninis ugdymas 

Etninė kultūra 

**** 

       

Istorija 2/74 2/74 2/74 2/74 2/74 2/74 12/444 

Geografija - 2/74 2/74 2/74 2/74 1/37 9/333 

Ekonomika ir 

verslumas 

- - - - - 1/37 1/37 

Pilietiškumo 

pagrindai 

- - - - 1/37 1/37 2/74 

Meninis ugdymas 

Dailė 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 6/222 

Muzika 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 6/222 

Fizinis ir sveikatos ugdymas 

Fizinis ugdymas 3/111 3/111 3/111 3/111 2/74 2/74 16/592 

Gyvenimo 

įgūdžiai 

1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 1/37 6/222 

Socialinė-

pilietinė veikla 

20 20 20 20 20 20 120 

Pasirenkamieji 

dalykai / dalykų 

moduliai  

- - - - Matematikos 

modulis 

1/37 

(lietuvių 

kalba ir 

literatūra) 

1/37 

Matematikos 

modulis 

1/37 

(lietuvių 

kalba ir 

literatūra) 

1/37 

2/74 

 

 

2/74 

Minimalus 

pamokų skaičius 

31 33 34 35 36 36,5 205,5/7603,5 



mokiniui per 

savaitę 

Minimalus 

privalomas 

pamokų skaičius 

mokiniui per 

mokslo metus 

1147 1221 1258 1295 1332 1350,5 7603,5 

Pamokų, skirtų 

mokinio 

ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti, 

skaičius per 

mokslo metus 

3/111 3/111 3/111 3/111 5/185 5/185 22/814 

Neformalusis 

vaikų švietimas 

(valandų 

skaičius per 

mokslo metus) 

1,75/ 

64,75 

1,75/ 

64,75 

1,75/ 

64,75 

1,75/ 

64,75 

2/74 2/74 11/407 

Pastabos:                                                                                                                                                     

* tautinių mažumų gimtoji kalba ir literatūra;                                                                                                            

**** įgyvendinama integruojant į dalykų turinį 

           2.    P a p i l d a u  Vilniaus Levo Karsavino mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planą, patvirtintą Vilniaus Levo Karsavino 

mokyklos  direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-275: 

           32 punkto 32.24 papunkčiu 

32.24  dėl ugdymo proceso vykdymo lietuvių kalba arba gimtoji (rusų) kalba 

           3.      S k i r i u  šio įsakymo vykdymą direktoriaus pavaduotojoms ugdymui Gražinai 

Povilaitytei-Kosarievai ir Janinai Rogožinskajai. 

 

 

Mokyklos direktorė                            Svetlana Butautienė 

 


